
UCHWAŁA NR VIII/51/19
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr II/8/2018 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie powołania składu 
osobowego i określenia przedmiotu działania Komisji ds. budżetu, spraw gospodarczych i społecznych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/8/2018 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie powołania składu osobowego 
i określenia przedmiotu działania Komisji ds. budżetu, spraw gospodarczych i społecznych z dnia 
29 listopada 2019 roku, zmienionej uchwałą nr VI/35/19 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 21 marca 
2019 r. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję ds. budżetu, spraw gospodarczych i społecznych                       
w składzie:

1) Wiesław Broda;

2) Agnieszka Czerniawska;

3) Mirosław Dębicki;

4) Danuta Dubielak;

5) Halina Jatczak;

6) Arkadiusz Kaczmarek;

7) Ryszard Kupidura;

8) Renata Matczak;

9) Maria Mikołajczyk;

10) Artur Olesiński;

11) Jacek Olesiński syn Józefa;

12) Wiesław Stokwisz;

13) Wojciech Szubka;

14) Marianna Woźniak.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 764C84EB-6086-4291-97DC-21A5CA93253F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 764C84EB-6086-4291-97DC-21A5CA93253F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 506) Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do
określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

W związku z przeprowadzonymi ponownymi wyborami do Rady Gminy Nowe Ostrowy zarządzonymi
na dzień 12 maja 2019 r. w okręgu wyborczym nr 11, w obwodzie głosowania nr 1 w Ostrowach
mandat radnego uzyskała Pani Marianna Woźniak. W związku z tym należy powołać ją do składu
Komisji ds. budżetu, spraw gospodarczych i społecznych.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński 

Id: 764C84EB-6086-4291-97DC-21A5CA93253F. Podpisany Strona 1




